@REEIE

/ Comercial

Control Wi Fi (Accesorio)

Alimentacion 220V/1F/50Hz

Altura Maxima de Instalacion 4 m
Con Serpentina para Agua Fria o Caliente

Bajo Consumo & Nivel de Ruido

WSONNIGER = 3% ansal

CORTINAS DE AIRE | CON SERPENTINA

REFRIGERACION S.A.

Cortinas Comerciales Frio/Calor Agua

Caliente SONNIGER
Coédigo ANSAL Cortina

Longitud

Altura maxima de
instalacién

Caudal de aire

Nivel Sonoro

Potencia Calefaccion
Consumo Ventilacién
Consumo Ventilacion
Alimentacién Calor
Dimensiones U.Exterior
Peso Maximo

Procedencia

I/s

dB

kW

watt

amper

v-f-hz.
An/Al/Pr (mm)

kg
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GUARD 100W
957325

1,0

556
44 a 59
10 - 16

308

1,4

1084x255x388
18

GUARD 150W

957345
1,5
4,0
1.000
45 a 61
20-29
396
1,8
220-1-50
1554x255x388
22,6

Polonia

GUARD 200W

957355

2,0

1.333
46 a 61
25-40

528

2,4

1712x255x388
31

Toda la informacién contenida en este instructivo esta sujeta a cambios sin previo aviso.





