

/ Comercial





CORTINAS DE AIRE | CON SERPENTINA



Altura Máxima de Instalación 4 m



Con Serpentina para Agua Fría o Caliente



Bajo Consumo & Nivel de Ruido



Control Wi Fi (Accesorio)



Alimentación 220V/1F/50Hz









Cortinas Comerciales Frío/Calor Agua Caliente SONNIGER Código ANSAL Cortina		GUARD 100W	GUARD 150W	GUARD 200W
		957325	957345	957355
Longitud	m	1,0	1,5	2,0
Altura máxima de instalación	m		4,0	
Caudal de aire	l/s	556	1.000	1.333
Nivel Sonoro	dB	44 a 59	45 a 61	46 a 61
Potencia Calefacción	kW	10 - 16	20 - 29	25 - 40
Consumo Ventilación	watt	308	396	528
Consumo Ventilación	amper	1,4	1,8	2,4
Alimentación Calor	v-f-hz.	220-1-50		
Dimensiones U.Exterior	An/Al/Pr (mm)	1084x255x388	1554x255x388	1712x255x388
Peso Máximo	kg	18	22,6	31
Procedencia		Polonia		